
26/04/2014 Sterorganisatie: 9e Dwars door de Voer (DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN)

Cyclo (1) 135 km

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 34

V0000489 VWB/WTC ONZE HOOP 24

V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 13

V0000520 VWB/WTC BRABANT 12

01976001 GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W. 10

30000759 WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN 8

V0000094 VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS 8

39999990 INDIVIDUEEL 7

32004004 DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN 6

V0001181 VWB/POWERBIKERS BOCHOLT 6

09999990 INDIVIDUEEL 5

Andere *** Andere Bond *** 4

31974011 DE LINDETRAPPERS 3

V0000486 VWB/KNOET CYCLING TEAM 3

01972002 TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR 2

31971014 DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN 2

31975002 DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD 2

71991002 WTC "CALCINE" - KALKEN 2

V0000035 VWB/DLT OOSTMALLE 2

V0000103 VWB/WTC DE TOEPLITSEN 2

V0000510 VWB/WTC OOST-VLAANDEREN 2

02004006 HET VLIEGEND WIEL LILLE 1

31974001 WTC SPORTIEF- AS VZW 1

31977001 WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN 1

31993003 W.T.C. HET GROOT VERZET GENK 1

32006003 HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN 1

32009007 WTC SPORTVRIENDEN BOEKT - ZOLDER 1

70000423 WSC MERELBEKE VZW 1

FCWB *** Féd.Cycl.Wall.BX *** 1

V0000004 VWB/WTC BERLAAR VWB 1

V0000028 VWB/DE ZEVENDONKSE RAKKERS 1

V0000051 VWB/ Tielense WielerToeristen 1

V0000145 VWB/TIELTSE WIELERVRIENDEN 1

V0000147 VWB/FIETSVRIENDEN IJSKLOKJE 1

V0000231 VWB/OFFROAD BIKERS 1

V0000332 VWB/WTC STERK HERK 1

V0000386 VWB/WTC RODA KEMZEKE 1

V0000650 VWB/SPORT PLUS 1

V0001009 VWB/EIJSBIKERS 1

V0001017 VWB/ORIGINAL BIKERS 1

V0001095 VWB/WTC NIEUWENDIJK 1

V0001226 VWB/WIELERTOERISTEN BLOSOM MEERBEEK 1

V0001521 VWB/WTC DISCOVERY 1

V0001793 VWB/W.T.C st.jozef.olen 1

V0001861 VWB/ 1

V0006014 VWB/WTC DIJLELAND 1

Dagvergunningen: 56

238

Cyclo (2) 85 km

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 12

39999990 INDIVIDUEEL 9

31976008 WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM 5

V0001521 VWB/WTC DISCOVERY 5

11989005 HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B) 4



31970006 W.T.C.GENKER TRAPPERS 4

31974011 DE LINDETRAPPERS 4

30000759 WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN 3

30000704 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2

31974001 WTC SPORTIEF- AS VZW 2

31977002 WTC EISDEN-PEDAAL ´77 - EISDEN 2

32006003 HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN 2

71991002 WTC "CALCINE" - KALKEN 2

80000418 KON.SPORTVER. WIEL IN WIEL VICHTE VZW 2

V0000002 VWB/KATENA (voorheen KAWS) 2

V0000176 VWB/WTC NIEL 2

V0000486 VWB/KNOET CYCLING TEAM 2

V0000520 VWB/WTC BRABANT 2

V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 2

V0001871 VWB/VZW Wielertoeristenclub Velm 2

01976001 GEELSE WIELERTOERISTEN V.Z.W. 1

11998008 DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 1

12006004 DOWNHILLBIKERS VZW 1

32004004 DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN 1

70000738 TC HOUTLAND - ERTVELDE VZW 1

79999990 INDIVIDUEEL 1

V0000083 VWB/VRIJ EN VOORUIT 1

V0000272 VWB/ONS VELOKE SCHULEN 1

V0000334 VWB/VLIERBEEKRIDERS 1

V0000500 VWB/WTC WEST-VLAANDEREN 1

V0000510 VWB/WTC OOST-VLAANDEREN 1

V0000550 VWB/ONGEKEND 1

V0000560 VWB/WTC BUITENLAND 1

V0000689 VWB/RANDO-CYCLO BELGIUM 1

VWB *** Vlaamse Wielrijdersbond *** 1

Dagvergunningen: 51

niet gescande van Andere bonden: 1

137

Cyclo (3) 50 km

31974001 WTC SPORTIEF- AS VZW 13

31970006 W.T.C.GENKER TRAPPERS 10

30000759 WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN 3

32009010 THE DOGBIKERS 3

39999990 INDIVIDUEEL 3

30000804 KON. VELO CLUB ULBEEK 2

31975003 WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS 2

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 2

V0001451 VWB/RIJDENDE RAKKERS 2

30000767 TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB 1

30000855 AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB 1

31975002 DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD 1

31977001 WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN 1

31977002 WTC EISDEN-PEDAAL ´77 - EISDEN 1

Dagvergunningen: 4

49

Cyclo (3) 1 km

31974011 DE LINDETRAPPERS 7

31993003 W.T.C. HET GROOT VERZET GENK 3

31976008 WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM 2



30000855 AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB 1

31970006 W.T.C.GENKER TRAPPERS 1

31971014 DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN 1

31972008 DE SPRINTERS ZOLDER 1

31974001 WTC SPORTIEF- AS VZW 1

39999990 INDIVIDUEEL 1

18

Algemeen totaal : 442


